

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará/CE
Nome do Comprador:
Edital / Processo: PE 03/2023-SESA/SRP
Data de Realização: 28/02/2023 às 08:30
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeira responsável: Flávia Maria Carneiro da Costa

FORNECEDOR: EMLAB EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES E LABORATORIAS LTDA.

CNPJ nº 22.975.127/0001-69

Total do Fornecedor

R\$ 257.241,20

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁCIDO BÓRICO U.S.P. PACOTE LAMINADO COM DUPLA PROTEÇÃO OU POTE LACRADO DE 01 KILOGRAMA.	Kilograma	8,00	137,670316	1.101,362532	129.221,80
2	ESSÊNCIA DE MENTA U.S.P. FRASCO DE VIDRO ÂMBAR COM BATOQUE E TAMPA ROSQUEADA DE 800 GRAMAS.	Frasco	4,00	254,023939	1.016,095755	129.221,80
3	ESSÊNCIA DE TEREBINTINA U.S.P. FRASCO DE VIDRO ÂMBAR COM BATOQUE E TAMPA ROSQUEADA DE 01 LITRO.	Litro	48,00	190,962052	9.166,178489	129.221,80
4	EUCALIPTOL TERETICORNIS U.S.P. EM FRASCO LACRADO DE 01 KILOGRAMA.	Kilograma	2,00	1.041,853427	2.083,706854	129.221,80
5	GLICERINA BIDESTILADA U.S.P. EM FRASCO LACRADO DE 01 KILOGRAMA.	Kilograma	48,00	60,397300	2.899,070406	129.221,80
6	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO U.S.P. PACOTE DE 200 GRAMAS.	Pacote	2,00	144,775881	289,551762	129.221,80
7	HIPOSSULFITO DE SÓDIO U.S.P. PACOTE LAMINADO COM DUPLA PROTEÇÃO OU POTE LACRADO DE 01 KILOGRAMA.	Kilograma	10,00	160,763402	1.607,634018	129.221,80
8	LANOLINA ANIDRA U.S.P. FRASCO DE 500 GRAMAS.	Frasco	4,00	425,445688	1.701,782750	129.221,80

9	LAURIL SULFATO DE SÓDIO U.S.P. PACOTE DE 500 GRAMAS.	Pacote	2,00	534,693745	1.069,387490	129.221,80
10	MENTOL U.S.P. PACOTE LAMINADO COM DUPLA PROTEÇÃO DE 01 KILOGRAMA.	Kilograma	8,00	1.083,598620	8.668,788959	129.221,80
11	METABISSULFITO DE SÓDIO U.S.P. EMBALAGEM DE 100 GRAMAS.	Pacote	2,00	104,807080	209,614159	129.221,80
12	ÁCIDO SALICILICO U.S.P. PACOTE LAMINADO COM DUPLA PROTEÇÃO OU POTE LACRADO DE 01 KILOGRAMA.	Kilograma	4,00	246,030178	984,120714	129.221,80
13	NIPAGIN U.S.P. PACOTE LAMINADO COM DUPLA PROTEÇÃO OU POTE LACRADO DE 01 KILOGRAMA.	Kilograma	4,00	328,632368	1.314,529473	129.221,80
14	ÓLEO DE AMENDOIM U.S.P. EM FRASCO LACRADO DE 01 LITRO.	Litro	16,00	144,775881	2.316,414099	129.221,80
15	ÓLEO DE FÍGADO DE BACALHAU U.S.P. EM FRASCO LACRADO DE 01 LITRO.	Litro	24,00	350,837258	8.420,094193	129.221,80
16	ÓXIDO DE ZINCO U.S.P. PACOTE LAMINADO COM DUPLA PROTEÇÃO OU POTE LACRADO DE 01 KILOGRAMA.	Kilograma	48,00	159,875206	7.674,009898	129.221,80
17	SALICILATO DE METILA U.S.P. PACOTE LAMINADO COM DUPLA PROTEÇÃO OU POTE LACRADO DE 01 KILOGRAMA.	Kilograma	48,00	277,117024	13.301,617156	129.221,80
18	TALCO FARMACÊUTICO U.S.P. PACOTE LAMINADO COM DUPLA PROTEÇÃO OU POTE LACRADO DE 01 KILOGRAMA.	Kilograma	48,00	45,297975	2.174,302804	129.221,80
19	TIMOL U.S.P. EM EMBALAGEM DE 100 GRAMAS.	Pacote	2,00	321,526804	643,053607	129.221,80
20	VASELINA LÍQUIDA U.S.P. EM FRASCO LACRADO DE 01 LITRO.	Litro	2,00	87,931363	175,862727	129.221,80
21	VASELINA SÓLIDA	Kilograma	528,00	82,602190	43.613,956252	129.221,80

22	U.S.P. BALDE LACRADO DE 17 KILOGRAMAS. ÁLCOOL 70% GL, EM EMBALAGEM LACRADA DE 01 LITRO.	Litro	432,00	15,987521	6.906,608908	129.221,80
23	ÁLCOOL COMERCIAL (92-96) U.S.P. EM EMBALAGEM LACRADA DE 01 LITRO. ÁLCOOL CETO-ESTEARILICO	Litro	198,00	21,316694	4.220,705444	129.221,80
24	U.S.P. PACOTE LAMINADO COM DUPLA PROTEÇÃO OU POTE LACRADO DE 01 KILOGRAMA.	Kilograma	4,00	111,912644	447,650577	129.221,80
25	BUTIL HIDROXI TOLUOL (BHT) U.S.P. PACOTE COM 100 GRAMAS.	Pacote	2,00	149,216859	298,433718	129.221,80
26	CÂNFORA U.S.P. PACOTE LAMINADO COM DUPLA PROTEÇÃO DE 01 KILOGRAMA.	Kilograma	16,00	337,514324	5.400,229187	129.221,80
27	ENXOFRE FARMACÊUTICO U.S.P. PACOTE LAMINADO COM DUPLA PROTEÇÃO DE 01 KILOGRAMA.	Kilograma	4,00	137,670316	550,681266	129.221,80
28	ESSÊNCIA DE BAUNILHA U.S.P. FRASCO DE VIDRO ÂMBAR COM BATOQUE E TAMPA ROSQUEADA DE 800 GRAMAS.	Frasco	4,00	241,589200	966,356802	129.221,80

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FRASCO DE VIDRO ÂMBAR COM TAMPA LACRE INVOLÁVEL - CAPACIDADE DE 100ML. OS FRASCOS DEVEM ESTAR ACOND	Unidade	16.320,00	4,031835	65.799,548055	128.019,40
2	FRASCO DE VIDRO ÂMBAR COM TAMPA LACRE INVOLÁVEL - CAPACIDADE DE 150ML. OS FRASCOS DEVEM ESTAR ACON	Unidade	1.440,00	4,211028	6.063,879919	128.019,40
3	FRASCO DE VIDRO ÂMBAR COM TAMPA	Unidade	432,00	1,791927	774,112330	128.019,40

LACRE INVIOLÁVEL -
CAPACIDADE DE 30ML.
OS FRASCOS DEVEM
ESTAR ACOND

4	FRASCO PLÁSTICO BRANCO LEITOSO CONTA-GOTAS DE 30ML COM TAMPA DE LACRE INVIOLÁVEL.	Unidade	1.920,00	1,030358	1.978,287066	128.019,40
5	FRASCO PLÁSTICO BRANCO LEITOSO CONTA-GOTAS DE 100ML COM TAMPA CHICOTE OU SIMILAR. POTE PLÁSTICO BRANCO LEITOSO, BOCA LARGA, PARA CREME OU UNGUENTO, ROSQUEADO COM TAMPA DE LACRE INVIO	Unidade	2.400,00	1,747129	4.193,108454	128.019,40
6	POTE PLÁSTICO BRANCO LEITOSO, BOCA LARGA, PARA CREME OU UNGUENTO, ROSQUEADO COM TAMPA DE LACRE INVIO	Unidade	4.512,00	1,541057	6.953,248974	128.019,40
7	POTE PLÁSTICO BRANCO LEITOSO, ROSQUEADO COM TAMPA DE LACRE INVIOLÁVEL, CAPACIDADE DE 25 GRAMAS. BISNAGA DE ALUMÍNIO FARMACÊUTICO (CHAPADO BRANCO) COM VERNIZ EPÓXI FENÓLICO DOURADO INTERNO; TAMPA B CÁPSULA GELATINOSA INCOLOR N. 0. EM PACOTES LACRADOS DE 5000 UNIDADES.	Unidade	3.528,00	1,343945	4.741,438022	128.019,40
8		Unidade	10.080,00	3,046275	30.706,455759	128.019,40
9		milheiro	80,00	85,116518	6.809,321422	128.019,40